Quyền sử dụng đất và tài sản
khác gắn liền với đất của bà Trần Thị Kiều Thu, địa chỉ có tài sản: tổ dân phố
Hương Long, phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa (nay là tổ
dân phố Hương Long, phường Ba Ngòi, tỉnh Khánh Hòa).

Giá khởi điểm: 3.990.656.860 đồng (Ba tỷ, chín trăm chín mươi triệu, sáu
trăm năm mươi sáu ngàn, tám trăm sáu mươi đồng). Đã hết thời hạn tham khảo

THÔNG BÁO
Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá nhưng không có người đăng ký tham gia đấu
giá tài sản nêu trên.

Vậy, Thi hành án dân sự Khánh Hòa (Phòng Thi hành án dân sự khu vực 2)